

*Højvang Entreprenørforretning ApS
Åbenråvej 1, Ø. Lindet
6630 Rødding*

CVR-nr: 30 58 07 02

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2017 - 30. september 2018*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4/3 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Højvang Entreprenørforretning ApS Åbenråvej 1, Ø. Lindet 6630 Rødding
	CVR-nr.: 30 58 07 02 Stiftet: 3. april 2007 Kommune: Vejen Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Skovgård Christensen
Pengeinstitut	Nordea Bank Rødding Østergade 1 6630 Rødding
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Højvang Holding af 2007 ApS, Åbenråvej 1, Øster Lindet, 6630 Rødding
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 107.898. Balancen viser en egenkapital på DKK 715.099.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	901.834	788
1 Personaleomkostninger.....	-544.989	-531
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-105.303	-91
Andre driftsomkostninger.....	-89.815	-128
DRIFTSRESULTAT	161.727	38
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-15.147	-15
Andre finansielle omkostninger.....	-6.072	-5
RESULTAT FØR SKAT	140.508	18
3 Skat af årets resultat.....	-32.610	-6
ÅRETS RESULTAT	107.898	12
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	107.898	12
DISPONERET I ALT	107.898	12

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Grunde og bygninger	477.854	486
Produktionsanlæg og maskiner.....	554.582	266
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver.....	1.032.436	752
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER.....	1.032.436	752
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.342	53
Andre tilgodehavender	0	20
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	143.342	73
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	893.538	1.144
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.036.880	1.217
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER.....	2.069.316	1.969
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	590.099	482
4 EGENKAPITAL.....	715.099	607
Hensættelse til udskudt skat	17.800	1
HENSATTE FORPLIGTELSER	17.800	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	3.717	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	769.157	786
Anden gæld.....	264.005	272
Periodeafgrænsningsposter	3.000	9
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	296.538	294
Kortfristede gældsforpligtelser	1.336.417	1.361
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.336.417	1.361
PASSIVER	2.069.316	1.969

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

		2017/18	2016/17 kr. 1000
1 Personalemkostninger			
Antal personer beskæftiget		1	1
Lønninger.....		540.806	520
Andre omkostninger til social sikring		4.183	11
Personalemkostninger i alt		544.989	531
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Bygninger		7.417	7
Produktionsanlæg og maskiner.....		97.886	84
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....		105.303	91
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat.....		15.310	1
Regulering af udskudt skat		17.300	5
Skat af årets resultat i alt.....		32.610	6
4 Egenkapital	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	482.201	107.898	590.099
	607.201	107.898	715.099

NOTER

	2018	2017
		kr. 1000

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Højvang Holding af 2007 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingenting.
